PAGE
2

[image: image1.wmf][image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2020 г. № 464
 307910 Курская область, сл. Белая
	Об определении объектов и вида обязательных работ для использования труда лиц к обязательным  работам

    Согласно части 2 статьи 32.13 КоАП РФ виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить объекты и виды обязательных работ для использования труда лиц,  которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (перечень прилагается).

2. Согласовать перечень объектов и виды обязательных работ для использования труда которым назначено административное наказание в виде обязательных работ с ОСП по Суджанскому, Беловскому и Большесолдатскому районам, с организациями, указанными в приложении 1 настоящего постановления.
3. Руководителям организаций указанных в перечне утвержденном п. 1 настоящего постановления принять меры к созданию необходимого количества рабочих мест.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Беловского района Курской области А.М.Ярыгина.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                              Н.В. Волобуев

                            Приложение

   к постановлению Администрации

   Беловского района Курской области

         от.23.06.2020 № 464

Согласовано:                                                               Согласовано:

Начальник ОСП по Суджанскому                            Глава Беловского района

Беловскому и Большесолдатскому районам            Курской области

___________________________                                _______________________

  /Чаплыгин  Е.С../                                                      /Волобуев Н.В./

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов и вид обязательных работ для использования труда которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№

п/п
	Наименование организаций, объектов
	Вид и характер работ
	Время суток для отбывания наказания

	1
	2
	3
	5

	1
	МКУ «Управление ОДОМС» Беловского района
	разнорабочий
	рабочий день

	2
	МУП ЖКХ  «Беловского района»
	разнорабочий
	рабочий день